
Uchwała  nr  4801/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.                       

z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego:  

nr 3577/2021 z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursu oraz zatwierdzenia 

Regulaminu Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku” Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Kapitułę Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku” w następującym składzie: 

 

 Przewodniczący Kapituły –  prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak - Uniwersytet Przyrodniczy 

w Poznaniu, 

 Członek Kapituły –  prof. dr hab. Włodzimierz Nowak - Uniwersytet Przyrodniczy, 

 Członek Kapituły  – prof. dr hab. Wawrzyniec Czubak - Uniwersytet Przyrodniczy, 

 Członek Kapituły –  Piotr Walkowski - Prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej, 

 Członek Kapituły – Czesław Cieślak - Przewodniczący Komisji Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

 Członek Kapituły - Krzysztof Nosal - Konwent Starostów Województwa Wielkopolskiego, 

 Członek Kapituły - Henryk Święcicki - Członek Zarządu Loży Laureatów Nagrody 

Gospodarczej Województwa Wielkopolskiego, 

 Członek Kapituły - prof. dr hab. Mikołaj Knaflewski – emerytowany Profesor Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, 

 Członek Kapituły – prof. dr hab. Jan Kryszak – emerytowany Profesor Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, 

 Członek Kapituły – prof. dr hab. Zenon Woźnica – emerytowany Profesor Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, 

 Członek Kapituły –  Elżbieta Kaczmarek - emerytowana Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, 

 Członek Kapituły - Marek Beer – emerytowany  Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

oraz na okres 2-letni: 

 Członek Kapituły – Piotr Lis – Laureat XX edycji Konkursu. 

 Członek Kapituły – Zbigniew Stajkowski  –  Laureat XXI edycji Konkursu. 

 

§ 2 

Kapituła Konkursu dokonuje oceny zgłoszonych kandydatur zgodnie z kryteriami określonymi                      

w regulaminie konkursu.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały nr   4801/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  17 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku” 

 

 

XXII edycja Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku podobnie, jak w latach w ubiegłych zostanie 

przeprowadzona w oparciu o pracę merytoryczną członków Kapituły. Zgodnie z Regulaminem  Konkursu 

kończy się dwuletnia kadencja jednego z dwóch rolników, powoływanych z dotychczasowych laureatów 

Konkursu – Pana Michała Cholewickiego. Tym samym do składu Kapituły, na okres dwóch lat  powołany 

zostaje  Pan Zbigniew Stajkowski, wybrany spośród laureatów XXI edycji konkursu „Wielkopolski Rolnik 

Roku”. 

 

            Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


